



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

DIVA MODELS APS
NORLANDSVEJ 86, 8240 RISSKOV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 12. maj 2022

Lina Barbagallo

CVR-NR. 29 61 12 70

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Diva Models ApS Nordlandsvej 86 8240 Risskov
	CVR-nr.: 29 61 12 70 Stiftet: 6. juni 2006 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lina Barbagallo
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af modelbureau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året været påvirket af COVID-19. Ledelsen anser derfor årets resultat som tilfredsstillende.

Forudsætninger for fortsat drift

Selskabet har i 2021, såvel som i 2020, været påvirket af COVID-19, hvilket har begrænset aktiviteten i en del af regnskabsåret. Årets resultat før skat udgør dog 157.689 kr., hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har positive forventninger til 2022. På baggrund af forventninger til 2022, de foretagne omkostningstilpasninger m.v. forventer ledelsen samlet set, at kunne fortsætte driften det kommende år og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Ligledes er selskabets fortsatte drift sikret ved at selskabets reelle ejer tilbagestår fra et tilgodehavende på 43 tkr. samt øvrig kreditor træder tilbage med 219 tkr., hvilket sikrer selskabets likviditet og kapitalbehov i 2022.

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen er retableret indenfor maksimalt 5 år, hvorfor tilgodehavende hos Holding ikke er særskilt nedskrevet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet øvrige begivenheder der er af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	878.865	780.366
Personaleomkostninger.....	2	-713.602	-734.296
DRIFTSRESULTAT		165.263	46.070
Andre finansielle indtægter.....	3	3.442	3.188
Andre finansielle omkostninger.....	4	-12.504	-10.777
RESULTAT FØR SKAT		156.201	38.481
Skat af årets resultat.....	5	15.975	0
ÅRETS RESULTAT		172.176	38.481
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		172.176	38.481
I ALT		172.176	38.481

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Lejedefinitum.....		0	8.240
Finansielle anlægsaktiver.....		0	8.240
ANLÆGSAKTIVER.....		0	8.240
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		297.025	62.158
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		120.802	112.047
Udsudte skatteaktiver.....		15.975	0
Andre tilgodehavender.....		24.924	142.525
Tilgodehavender.....	6	458.726	316.730
Likvider.....		52.444	30
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		511.170	316.760
AKTIVER.....		511.170	325.000
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		-378.633	-550.809
EGENKAPITAL.....		-253.633	-425.809
Gæld til pengeinstitutter.....		0	16.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		91.983	90.427
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		43.454	39.823
Anden gæld.....		629.366	604.419
Kortfristede gældsforpligtelser.....		764.803	750.809
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		764.803	750.809
PASSIVER.....		511.170	325.000
Eventualposter mv.	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	-550.809	-425.809
Forslag til resultatdisponering.....		172.176	172.176
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	-378.633	-253.633

NOTER

			Note
Særlige poster			1
Der er i 2020 og 2021 modtaget offentlige hjælpepakker, som følge af udbruddet af COVID-19 i 2020.			
	2021	2020	
	kr.	kr.	
Offentlige hjælpepakker.....	359.599	429.254	
	359.599	429.254	
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2	
Løn og gager.....	692.613	710.676	
Pensioner.....	7.000	7.502	
Andre omkostninger til social sikring.....	8.309	6.586	
Andre personaleomkostninger.....	5.680	9.532	
	713.602	734.296	
Andre finansielle indtægter			3
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	3.442	3.188	
	3.442	3.188	
Andre finansielle omkostninger			4
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	12.504	10.777	
	12.504	10.777	
Skat af årets resultat			5
Regulering af udskudt skat.....	-15.975	0	
	-15.975	0	
Tilgodehavender med forfald senere end et år			6
Udskudt skatteaktiv.....	1.000	0	
	1.000	0	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****7****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Diva Models Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Forudsætninger for fortsat drift**8**

Selskabet har i 2021, såvel som i 2020, været påvirket af COVID-19, hvilket har begrænset aktiviteten i en del af regnskabsåret. Årets resultat før skat udgør dog 157.689 kr., hvilket er meget tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har positive forventninger til 2022. På baggrund af forventninger til 2022, de foretagne omkostningstilpasninger m.v. forventer ledelsen samlet set, at kunne fortsætte driften det kommende år og årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Ligledes er selskabets fortsatte drift sikret ved at selskabets reelle ejer tilbagestår fra et tilgodehavende på 43 tkr. samt øvrig kreditor træder tilbage med 219 tkr., hvilket sikrer selskabets likviditet og kapitalbehov i 2022.

Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen er reableret indenfor maksimalt 5 år, hvorfor tilgodehavende hos Holding ikke er særskilt nedskrevet.
